Dopuszcza się składanie ofert częściowych na wybrany środek trwały. 

II. Proponowana cena wywoławcza brutto:  

a) Samochód TOYOTA HILUX 2,4 TD PICK-UP, nr rej. DGL E320, o nr seryjnym JT133LNG80003 

0194 i nr inwentarzowym 74200001129, rok produkcji 2000 – 11 100,00 zł (słownie: 

jedenaście tysięcy sto złotych 00/100) z podatkiem 23% VAT, 

b) Samochód Dacia Dokker, nr rej. DGL 21338, o nr seryjnym UU10SDA3552015605  

i nr inwentarzowym 74100001205, rok produkcji 2014 – 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące 

złotych 00/100) z podatkiem 23% VAT.